,04-9574438 פקס הציבורית, מהסנגוריה עאמר נאג'י עו"ד כוחו, בא באמצעות לשימוע יזומן העותר כי מורה אני
טלפון 050-5261313, שכתובת ת"ד 1193, כפר ינוח, מיקוד 25145.

פסק הדין ניתן בהעדר. המועד שנקבע ליום 19.7.15 שעה 9:00 להשמעת פסק הדין, מבוטל.

המזכירות תשלח עותק פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, כ"ה תמוז תשע"ה,
12 יולי 2015, בהעדר

הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא